
İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C Yağmurlu

Yarışma Yeri :

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ 1. KADEME

Florya Ormanı

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

U14 Kız/Erkek (2010-2011) (2012)

İstanbul

18 Kasım 2023 14:25

76

19



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 174

ARDA BERK AKDENİZ

MELEK YILDIZ

MÜCAHİT ER

CEYLAN DAĞ

KOCAELİ İL KARMASI

KOCAELİ İL KARMASI

KOCAELİ İL KARMASI

KOCAELİ İL KARMASI

T

T

T

T

27.01.2010

02.03.2011

23.03.2010

05.04.2011

15:14 1

2 142

BUĞRA EFE DİLEKÇİ

NEVİN DURU LEPLEBİCİ

EMİR BEKİR ÇETİNKAYA

SÜMEYRA BUSE ALBAY

ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

19.02.2011

28.08.2012

10.05.2010

18.01.2012

15:16 2

3 27

BÜNYAMİN TAŞ

ELİF NAZ KURTULMUŞ

MUHAMMED ESAD AYNA

ELİF BACAK

İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA)

İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA)

İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA)

İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA)

T

T

T

T

25.02.2011

29.06.2011

10.01.2010

01.01.2011

15:20 3

4 103

MUHAMMED HAMZA ŞAHİN

ELİFNUR ACAR

SAMET MEMEDOĞLU

BEREN ATAKLI

İSTANBUL İL KARMASI

İSTANBUL İL KARMASI

İSTANBUL İL KARMASI

İSTANBUL İL KARMASI

T

T

T

T

26.02.2010

22.10.2010

21.05.2010

06.02.2011

15:52 4

5 3

MUHAMMED ALİ KAYA

NAZLI ÖZTÜRK

RESUL DAĞ

ZEYNEP DEMİREL

BALIKESİR İL KARMASI

BALIKESİR İL KARMASI

BALIKESİR İL KARMASI

BALIKESİR İL KARMASI

T

T

T

T

12.03.2012

14.01.2011

10.12.2010

21.04.2011

16:06 5

6 134

ABDURRAHMAN MANDUZ

HİRANUR KOÇVİRAN

ENES TALUN

MELEK KALELİ

SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

T

T

T

T

29.11.2010

04.11.2011

20.04.2011

22.10.2011

16:12 6

7 53

CAFER AYDIN

NİSA KÖKTÜRK

BARTU GÜNAY

BESTE KÖSEOĞLU

EDİRNE İL KARMASI

EDİRNE İL KARMASI

EDİRNE İL KARMASI

EDİRNE İL KARMASI

T

T

T

T

01.03.2010

28.05.2010

07.01.2010

10.02.2010

16:26 7

8 78

KUZEY EGE ŞİRİN

BEREN SU ABALI

MUSTAFA ARDA ARSLAN

AYLİN SUDE SAVAŞ

ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ

ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ

ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ

ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

12.07.2010

09.02.2011

25.03.2010

15.07.2012

16:27 8

9 123

EMİRHAN ÇALIŞKAN

ILGIN ÖZBEK

AYAZ TURSUN

ECRİN İSTİ

KAĞITHANE İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

KAĞITHANE İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

KAĞITHANE İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

KAĞITHANE İLÇE KARMASI (İSTANBUL)

T

T

T

T

01.05.2010

17.01.2012

01.01.2010

10.10.2011

16:38 9

10 197

MEHMET CAN KARAGÖZ

DAMLA YURDAGÜL

MERT EMİR ÖZTÜRK

ŞİMAL ALKAN

ÇANAKKALE İL KARMASI

ÇANAKKALE İL KARMASI

ÇANAKKALE İL KARMASI

ÇANAKKALE İL KARMASI

T

T

T

T

13.07.2010

15.08.2012

15.07.2011

05.01.2010

16:54 10

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

İstanbul

U14 Kız/Erkek (2010-2011) (2012) 18 Kasım 2023 14:25



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

İstanbul

U14 Kız/Erkek (2010-2011) (2012) 18 Kasım 2023 14:25

11 22

ÖMER ÖMER

NİDA AKGÜN

EMİR KILIÇ

SILA KAVDER

BURSA İL KARMASI

BURSA İL KARMASI

BURSA İL KARMASI

BURSA İL KARMASI

T

T

T

T

08.12.2011

20.06.2012

01.05.2012

06.08.2012

17:12 11

12 34

MUSTAFA EGE KURNAZ

NİSANUR DUMAN

İLKER GERİDÖNMEZ

MİNA ELİZ KARANFİL

YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA)

YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA)

YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA)

YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA)

T

T

T

T

27.08.2010

22.08.2011

13.09.2010

16.03.2012

17:18 12

13 130

ENES EFE

IRMAK DAŞ

POYRAZ POLAT

BEYZA KÖSEOĞLU

PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

11.08.2010

19.09.2010

25.05.2012

23.11.2010

17:24 13

14 191

EYMEN SEVİNÇ

ECE TAŞ

HÜSEYİN KAÇAR

ZEHRA AVCI

BİGA İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE)

BİGA İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE)

BİGA İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE)

BİGA İLÇE KARMASI (ÇANAKKALE)

T

T

T

T

09.01.2010

14.05.2010

03.06.2010

06.07.2010

17:35 14

15 138

HARUN ALTUN

GÜLPERİ AYSEL

BARAN ÖZMENTEŞ

MEYREM KANDEMİR

SULTANBEYLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

SULTANBEYLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

SULTANBEYLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

SULTANBEYLİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

10.10.2012

20.07.2012

10.06.2010

22.08.2010

17:56 15

16 50

BATURALP YAVUZ

NURDAN KAMUDAN

EYMEN ÜSTÜNCE

BADE SU ERYILMAZ

EDİRNE MERKEZ İLÇE KARMASI (EDİRNE)

EDİRNE MERKEZ İLÇE KARMASI (EDİRNE)

EDİRNE MERKEZ İLÇE KARMASI (EDİRNE)

EDİRNE MERKEZ İLÇE KARMASI (EDİRNE)

T

T

T

T

16.10.2012

01.02.2011

05.06.2011

18.07.2012

18:02 16

17 187

YAĞIZ GÜVEN

EZGİ NEŞE ALTINTAŞ

MUHAMMET TAHA ERDOĞAN

ZEYNEP METE

TEKİRDAĞ İL KARMASI

TEKİRDAĞ İL KARMASI

TEKİRDAĞ İL KARMASI

TEKİRDAĞ İL KARMASI

T

T

T

T

17.05.2010

07.06.2010

03.06.2010

25.01.2011

18:15 17

18 85

ÖMER FARUK KAYA

LİVA ÖZÜM ATAKAN

ÖMER BOZBAY

YAĞMUR KILINÇ

ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ

ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ

ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ

ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

20.09.2012

25.10.2011

31.08.2011

07.10.2011

19:02 18

- 157

ÇINAR KULAKSIZ

ASENA HAYEL YILMAZ

EMİR TUNÇ

ECRİN YILDIRIM

DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ)

DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ)

DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ)

DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ)

T

T

T

T

29.07.2012

30.10.2012

07.05.2011

17.01.2011

DNS -



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C Yağmurlu

Yarışma Yeri : Florya Ormanı

9

42

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 

LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 13:00

İstanbul

2 Km.

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011)

İstanbul



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 94 SEREN ŞABANFAKI EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.08.2008 - 1

2 180 MELEK AKBAY KOCAELİ İL KARMASI T 25.05.2010 - 2

3 40 CEREN CANBEK YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 03.03.2009 - 3

4 12 EDA BEDİR BALIKESİR İL KARMASI F 27.03.2011 - 3

5 179 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 03.03.2010 - 4

6 29 BERNA KOYUNCU İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA) T 24.06.2009 - 5

7 181 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ İL KARMASI T 08.08.2009 - 6

8 108 KİNEM ADAK İSTANBUL İL KARMASI T 01.03.2009 - 7

9 111 EYLÜL TOPAL İSTANBUL İL KARMASI T 17.07.2008 - 8

10 182 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ İL KARMASI T 24.07.2009 - 9

11 193 LEYLA ZEYNEP ŞENEL FERDİ (ÇANAKKALE) F 26.03.2009 - 9

12 39 ASYA FATMA KURT YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 02.11.2008 - 10

13 30 HİLAL ÜNER İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA) T 14.04.2008 - 11

14 110 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL İL KARMASI T 10.08.2008 - 12

15 184 EYLÜL ŞENEL FERDİ (TEKİRDAĞ) F 12.10.2009 - 12

16 95 ELİF PARLAKKILIÇ EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 29.09.2008 - 13

17 97 HİLAL ASLI CENGİZ EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.10.2011 - 14

18 125 MİNEL ÖZBAY PENDİK İLÇE KARMASI (İSTANBUL) T 24.01.2009 - 15

19 42 BEGÜM KÖLEF YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 27.08.2009 - 16

20 28 IRMAK KABAKÇI İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA) T 14.10.2009 - 17

21 96 BELİNAY ECRİN DURMUŞ EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.04.2011 - 18

22 41 BERİL KÖLEF YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 27.08.2009 - 19

23 148 NİSANUR ÇIRAK ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.10.2010 - 20

24 109 HİRANUR TAY İSTANBUL İL KARMASI T 23.05.2010 - 21

25 124 İREM CEMRE DANACI PENDİK İLÇE KARMASI (İSTANBUL) T 14.08.2008 - 22

26 59 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE İL KARMASI T 11.08.2008 - 23

27 126 ASLI BAL PENDİK İLÇE KARMASI (İSTANBUL) T 05.10.2009 - 24

28 127 ŞEVVAL KOLTUK PENDİK İLÇE KARMASI (İSTANBUL) T 18.10.2010 - 25

29 149 DURU SARI ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.04.2009 - 26

30 90 İKLİM GÜNEŞ ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ T 20.07.2011 - 27

31 150 NİSANUR YEŞİLDAĞ ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.03.2011 - 28

32 87 ALEYNA ARVAS ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ T 22.03.2011 - 29

33 147 MELİSA ÜSTÜN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.02.2011 - 30

34 88 MELEK GÜMÜŞ ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ T 24.04.2011 - 31

35 62 AYŞENUR KEKLİK EDİRNE İL KARMASI T 21.01.2009 - 32

36 89 ELİFNUR ULASI ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ T 08.04.2011 - 33

37 60 ESRA GEZGİN EDİRNE İL KARMASI T 08.08.2008 - 34

- 61 ŞEVVAL SU İŞVER EDİRNE İL KARMASI T 25.06.2008 DNF -

- 165 ESMANUR YILDIZ DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 13.11.2011 DNS -

- 166 DİDEM BİLGİÇ DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 12.05.2010 DNS -

- 167 HİVANUR DİNÇER DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 06.02.2011 DNS -

- 168 ELANUR DİNÇER DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 06.02.2011 DNS -

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

İstanbul
18 Kasım 2023 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

179 ESMA NUR YILDIZ - 4

180 MELEK AKBAY - 2

1 KOCAELİ İL KARMASI 181 ASYA MARABAOĞLU - 6 12
182 BEYZA AYDEMİR - 9

108 KİNEM ADAK - 7

109 HİRANUR TAY - 21

2 İSTANBUL İL KARMASI 110 BEYZANUR ÇELİKHASI - 12 27
111 EYLÜL TOPAL - 8

94 SEREN ŞABANFAKI - 1

95 ELİF PARLAKKILIÇ - 13

3 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 96 BELİNAY ECRİN DURMUŞ - 18 28
97 HİLAL ASLI CENGİZ - 14

39 ASYA FATMA KURT - 10

40 CEREN CANBEK - 3

4 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 41 BERİL KÖLEF - 19 29
42 BEGÜM KÖLEF - 16

28 IRMAK KABAKÇI - 17

29 BERNA KOYUNCU - 5

5 İNEGÖL İLÇE KARMASI (BURSA) 30 HİLAL ÜNER - 11 33
0 -

124 İREM CEMRE DANACI - 22

125 MİNEL ÖZBAY - 15

6 PENDİK İLÇE KARMASI (İSTANBUL) 126 ASLI BAL - 24 61
127 ŞEVVAL KOLTUK - 25

147 MELİSA ÜSTÜN - 30

148 NİSANUR ÇIRAK - 20

7 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 149 DURU SARI - 26 74
150 NİSANUR YEŞİLDAĞ - 28

87 ALEYNA ARVAS - 29

88 MELEK GÜMÜŞ - 31

8 ENERJİ İŞ SPOR KULÜBÜ 89 ELİFNUR ULASI - 33 87
90 İKLİM GÜNEŞ - 27

59 AYŞE ECE YAVUZ - 23

60 ESRA GEZGİN - 34

9 EDİRNE İL KARMASI 61 ŞEVVAL SU İŞVER DNF - 89
62 AYŞENUR KEKLİK - 32

165 ESMANUR YILDIZ DNS -

166 DİDEM BİLGİÇ DNS -

1050 DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) 167 HİVANUR DİNÇER DNS - DQ

168 ELANUR DİNÇER DNS -

18 Kasım 2023 13:00

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

İstanbul

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C Yağmurlu

Yarışma Yeri : Florya Ormanı

11

47

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 

LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 13:20

İstanbul

2.5 Km.

U16 Erkekler (2008-2009) (2010-2011)

İstanbul



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 178 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ İL KARMASI T 12.02.2008 - 1

2 74 ZEYNELABİDİN BAYCAR 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ T 25.10.2008 - 2

3 91 SEFA KARAKAYA EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.11.2008 - 3

4 6 BERKAY ŞANVER BALIKESİR İL KARMASI T 08.05.2008 - 4

5 8 SAMET KESKİN BALIKESİR İL KARMASI T 25.03.2008 - 5

6 7 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR İL KARMASI T 12.10.2008 - 6

7 175 BERAT YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 24.07.2008 - 7

8 104 YUSUF TAÇ İSTANBUL İL KARMASI T 15.05.2009 - 8

9 155 UĞUR ALP AKGÜN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2009 - 9

10 144 YUSUF AKBULUT ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.07.2009 - 10

11 177 HARUN TAŞDELEN KOCAELİ İL KARMASI T 14.04.2009 - 11

12 146 BUĞRA ARSLAN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 - 12

13 38 MUHAMMED EREN TÜRKMEN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 28.10.2009 - 13

14 73 MUHAMMED MUSTAFA BAYCAR 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ T 25.10.2008 - 14

15 176 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ İL KARMASI T 16.05.2008 - 15

16 145 ENSAR KARTAL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2009 - 16

17 71 CEMAL SARIDAĞ 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ T 16.04.2008 - 17

18 35 EMİRHAN GİZDEŞ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 16.04.2008 - 18

19 105 BERİTAN TOLUN İSTANBUL İL KARMASI T 25.05.2009 - 19

20 37 ARDA VATANSEVER YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 10.04.2009 - 20

21 36 KEREM BERK SEVGİ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 25.04.2008 - 21

22 107 UBEYD ASAF KARACA İSTANBUL İL KARMASI T 17.03.2008 - 22

23 55 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE İL KARMASI T 18.09.2008 - 23

24 56 SEMİH KIRNAK EDİRNE İL KARMASI T 06.04.2008 - 24

25 106 İBRAHİM POLAT İSTANBUL İL KARMASI T 31.05.2008 - 25

26 80 RAMAZAN EMİR SAĞIR ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 21.08.2009 - 26

27 156 MUSTAFA AYTAR FERDİ (KIRKLARELİ) F 14.04.2010 - 26

28 198 HÜSEYİN EGE ARSLAN ÇANAKKALE İL KARMASI T 25.02.2009 - 27

29 99 ALİ ELMUHAMMED FERDİ (İSTANBUL) F 01.07.2009 - 27

30 72 EMRULLAH KARADUMAN 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ T 25.03.2009 - 28

31 79 MEHMET AKİF KALYONCU ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 03.05.2010 - 29

32 98 ORKHAN ABDULLAYEV FERDİ (İSTANBUL) F 18.10.2009 - 29

33 183 KEREMCAN YILDIZ FERDİ (TEKİRDAĞ) F 02.05.2008 - 29

34 200 ARDA CENGİZ ÇANAKKALE İL KARMASI T 06.03.2009 - 30

35 201 MEHMET AKİF BAYRAKDAR ÇANAKKALE İL KARMASI T 08.10.2009 - 31

36 57 TUNAHAN KOCABAŞ EDİRNE İL KARMASI T 04.02.2009 - 32

37 93 EMRE SAİD HAZ EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.11.2010 - 33

38 58 DOĞUŞ CAN KISAÇ EDİRNE İL KARMASI T 27.02.2009 - 34

39 199 UTKU ACAR ÇANAKKALE İL KARMASI T 02.09.2009 - 35

40 81 BURHAN BİNGÖL ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 22.08.2009 - 36

41 92 İBRAHİM EFE HÜNER EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.10.2010 - 37

42 5 DORUKALP AZİZOĞLU BALIKESİR İL KARMASI T 16.05.2008 - 38

43 82 MUHAMMED BEKİR SERENLİ ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 18.09.2010 - 39

44 161 OĞUZHAN ÇETİN DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 05.01.2010 - 40

45 162 ALİ CAN SEÇEN DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 12.08.2010 - 41

46 163 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 24.03.2011 - 42

47 164 BARAN KARADAĞ DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) T 29.04.2010 - 43

U16 Erkekler (2008-2009) (2010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

İstanbul
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5 DORUKALP AZİZOĞLU - 38

6 BERKAY ŞANVER - 4

1 BALIKESİR İL KARMASI 7 MUSTAFA KARAASLAN - 6 15
8 SAMET KESKİN - 5

175 BERAT YILDIZ - 7

176 ZAFER ÖZTÜRK - 15

2 KOCAELİ İL KARMASI 177 HARUN TAŞDELEN - 11 19
178 MEHMETCAN KAPAĞAN - 1

144 YUSUF AKBULUT - 10

145 ENSAR KARTAL - 16

3 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 146 BUĞRA ARSLAN - 12 31
155 UĞUR ALP AKGÜN - 9

71 CEMAL SARIDAĞ - 17

72 EMRULLAH KARADUMAN - 28

4 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 73 MUHAMMED MUSTAFA BAYCAR - 14 33
74 ZEYNELABİDİN BAYCAR - 2

104 YUSUF TAÇ - 8

105 BERİTAN TOLUN - 19

5 İSTANBUL İL KARMASI 106 İBRAHİM POLAT - 25 49
107 UBEYD ASAF KARACA - 22

35 EMİRHAN GİZDEŞ - 18

36 KEREM BERK SEVGİ - 21

6 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 37 ARDA VATANSEVER - 20 51
38 MUHAMMED EREN TÜRKMEN - 13

91 SEFA KARAKAYA - 3

92 İBRAHİM EFE HÜNER - 37

7 EYÜPSULTAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 93 EMRE SAİD HAZ - 33 73
0 -

55 ARDA YAĞIZ TOPÇU - 23

56 SEMİH KIRNAK - 24

8 EDİRNE İL KARMASI 57 TUNAHAN KOCABAŞ - 32 79
58 DOĞUŞ CAN KISAÇ - 34

198 HÜSEYİN EGE ARSLAN - 27

199 UTKU ACAR - 35

9 ÇANAKKALE İL KARMASI 200 ARDA CENGİZ - 30 88
201 MEHMET AKİF BAYRAKDAR - 31

79 MEHMET AKİF KALYONCU - 29

80 RAMAZAN EMİR SAĞIR - 26

10 ANADOLUHİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 81 BURHAN BİNGÖL - 36 91

82 MUHAMMED BEKİR SERENLİ - 39

161 OĞUZHAN ÇETİN - 40

162 ALİ CAN SEÇEN - 41

11 DARICA İLÇE KARMASI (KOCAELİ) 163 MUHAMMED YUSUF AĞRAĞ - 42 123
164 BARAN KARADAĞ - 43

18 Kasım 2023 13:20

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C Yağmurlu

Yarışma Yeri : Florya Ormanı
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BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
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BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
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18 Kasım 2023 13:40

İstanbul

2.5 Km.
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 67 ALEYNA OKŞAK EDİRNE İL KARMASI T 11.07.2006 - 1

2 10 ECE AYGÜN BALIKESİR İL KARMASI T 15.06.2009 - 2

3 17 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR İL KARMASI T 02.10.2006 - 3

4 116 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL İL KARMASI T 18.11.2007 - 4

5 118 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL İL KARMASI T 28.05.2007 - 5

6 117 SEMANUR YILDIRIM İSTANBUL İL KARMASI T 28.05.2007 - 6

7 18 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR İL KARMASI T 24.05.2007 - 7

8 119 TUĞBA DURAN İSTANBUL İL KARMASI T 06.12.2008 - 8

9 68 FATMA ECE BİRİNCİ EDİRNE İL KARMASI T 20.11.2007 - 9

10 69 NURİYE ZEYNEP TANER EDİRNE İL KARMASI T 17.11.2008 - 10

11 19 SILA AYDEMİR BALIKESİR İL KARMASI T 03.02.2007 - 11

12 70 MİRAÇ YILDIRIM EDİRNE İL KARMASI T 25.05.2008 - 12

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

İstanbul
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 ZÜLEYHA GÜLER - 3

18 NİSA HİKMET ÜNLÜ - 7

1 BALIKESİR İL KARMASI 19 SILA AYDEMİR - 11 12
10 ECE AYGÜN - 2

116 ESMANUR ÇİMEN - 4

117 SEMANUR YILDIRIM - 6

2 İSTANBUL İL KARMASI 118 ESMANUR YILDIRIM - 5 15
119 TUĞBA DURAN - 8

67 ALEYNA OKŞAK - 1

68 FATMA ECE BİRİNCİ - 9

3 EDİRNE İL KARMASI 69 NURİYE ZEYNEP TANER - 10 20
70 MİRAÇ YILDIRIM - 12

18 Kasım 2023 13:40
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İstanbul
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C Yağmurlu

Yarışma Yeri : Florya Ormanı
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 13 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR İL KARMASI T 21.02.2006 8:53 1

2 114 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL İL KARMASI T 02.01.2008 8:54 2

3 151 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 8:55 3

4 113 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL İL KARMASI T 01.01.2007 8:56 4

5 115 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL İL KARMASI T 02.01.2008 8:58 5

6 112 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL İL KARMASI T 14.05.2006 9:00 6

7 15 HIZIR DENİZ DEMİRLENG BALIKESİR İL KARMASI T 21.03.2006 9:03 7

8 46 METİN DEMİRTAŞ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 30.11.2007 9:31 8

9 43 KEREM ERYILMAZ YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 16.11.2006 9:48 9

10 152 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 9:54 10

11 14 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR İL KARMASI T 23.08.2008 10:03 11

12 16 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR İL KARMASI T 12.06.2006 10:08 12

13 44 EGE ARİF KARALAR YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 27.05.2007 10:13 13

14 45 HAMZA EREN AKALAN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 24.11.2007 10:19 14

15 65 UMUT KABA EDİRNE İL KARMASI T 29.07.2007 10:46 15

16 169 EYYÜP YILDIRIM FERDİ (KOCAELİ) F 15.05.2006 11:15 15

17 153 ÖMER FARUK KARADAŞ ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.10.2006 11:16 16

18 63 UĞUR ERTAŞ EDİRNE İL KARMASI T 06.09.2006 11:21 17

19 154 MUSTAFA ABACIOĞLU ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.09.2008 11:47 18

20 64 HALİLCAN ARKAN EDİRNE İL KARMASI T 03.05.2006 11:47 19

21 170 MUHAMMED EMİN ALTUN FERDİ (KOCAELİ) F 22.10.2007 12:01 19

22 66 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER EDİRNE İL KARMASI T 17.04.2009 12:45 20

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

112 GÜRKAN ÇEKİÇ 09:00 6

113 ABDULBAKİ AKSÖZ 08:56 4

1 İSTANBUL İL KARMASI 114 ÖMER HAMZA YALÇIN 08:54 2 11
115 MUHAMMED ENES YALÇIN 08:58 5

13 ABDULKADİR ARSLAN 08:53 1

14 MEHMET ALİ AKA 10:03 11

2 BALIKESİR İL KARMASI 15 HIZIR DENİZ DEMİRLENG 09:03 7 19
16 EYÜP AKTAŞ 10:08 12

151 HAMZA YAŞIN 08:55 3

152 DORUK ÖZTÜRK 09:54 10

3 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 153 ÖMER FARUK KARADAŞ 11:16 16 29
154 MUSTAFA ABACIOĞLU 11:47 18

43 KEREM ERYILMAZ 09:48 9

44 EGE ARİF KARALAR 10:13 13

4 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 45 HAMZA EREN AKALAN 10:19 14 30
46 METİN DEMİRTAŞ 09:31 8

63 UĞUR ERTAŞ 11:21 17

64 HALİLCAN ARKAN 11:47 19

5 EDİRNE İL KARMASI 65 UMUT KABA 10:46 15 51
66 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER 12:45 20

18 Kasım 2023 14:00
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